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Benim Teyzem Bir Başka Kitabı Hakkında Bilgiler


Benim Teyzem Bir Başka Kitabı NESİN YAYINEVİ çıkarmış olduğu Benim Teyzem Bir Başka Kitabını PDF İndir – Benim Teyzem Bir Başka 30.07.2021 Pdf İndir

Benim Teyzem Bir Başka PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Benim Teyzem Bir Başka kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Benim Teyzem Bir Başka Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NESİN YAYINEVİ ait olan Benim Teyzem Bir Başka kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Benim Teyzem Bir Başka Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Benim Teyzem Bir Başka Kitabı 30.07.2021 tarihinde Alp Gökalp tarafından yazılıp NESİN YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Benim Teyzem Bir Başka kitabında toplamda 28 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Benim Teyzem Bir Başka kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Benim Teyzem Bir Başka Kitabı Özeti – Benim Teyzem Bir Başka Kitabı Açıklaması 

Yaz mevsimi her çocuk için özeldir. Onu özel kılan sadece upuzun
bir tatil, doyasıya dondurma ya da masmavi bir deniz değildir ama.
Gelen özel bir misafir bu mevsime bambaşka bir renk verebilir.
Mesela kimselere benzemeyen bir teyze: Öyle bir teyze ki,
maceraperest, hayat dolu … Meydan okuyor bildiğimiz her şeye!
Benim Teyzem Bir Başka, bir büyüğün bir de küçüğün gözünden
anlatıyor yaz günlerini. Çoğunlukla aynı yere bakıp farklı şeyler
görüyorlar. Ama teyzenin atladığı bir ayrıntı, yeğenin anlattıklarıyla tamamlanıyor. Yeğenin canını sıkan, teyzeyi güldürüyor.
 Alp Gökalp’in yazıp Ayşe Klinge’nin resimlediği bu kitap, yaz
sıcaklığında, eğlenceli bir okuma serüveni vadediyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Küçük Kaşif / Yapraklar Pdf İndir - TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Benim Teyzem Bir Başka

 Yayınevi / Marka: NESİN YAYINEVİ

 Yazar: Alp Gökalp

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 28

Benim Teyzem Bir Başka Kitabı İndirme Linkleri – Benim Teyzem Bir Başka İndir

Benim Teyzem Bir Başka Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Benim Teyzem Bir Başka Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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